CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

ĐẠI HỘI THÀNH LẬP HỘI KHUYẾN HỌC

XÃ MINH HÒA – NHIỆM KỲ 2011 – 2016
 (Trích Biên bản)

Hôm nay, vào lúc 08 giờ ngày 28/3/2012 tại Nhà Văn hóa Xã Minh Hòa.

Tiến hành tổ chức Đại hội thành lập Hội Khuyến học Xã Minh Hòa – Nhiệm kỳ                2011 – 2016.

I. Thành phần gồm có:

1. Có mặt : ……/29  vị là thành viên Ban vận động Hội Khuyến học xã.

Vắng: …… (có lý do)

2. Đại biểu khách mời về dự:

+ Ông (Bà): ………………………………………………………………………
+ Ông (Bà): ………………………………………………………………………

+ Ông (Bà): ………………………………………………………………………

+ Ông (Bà): ………………………………………………………………………

+ Cùng các vị Trưởng Ban ĐDCMHS của 5 trường học.

II. Nội dung:

A. NGHI THỨC KHAI MẠC :

1. Chào cờ khai mạc

2. Tuyên bố lý do
3. Giới thiệu đại biểu

4. Giới thiệu Đoàn chủ tịch và thư ký Đại hội: Sau khi tổ chức Đại hội trù bị vào chiều ngày 22/3/2012 Ban vận động Hội Khuyến học xã Minh Hòa đã thống nhất các Ông (Bà) có tên sau là Đoàn chủ tịch :

1. Ông: Trương Thanh Hương
- Phó Chủ tịch UBND xã Minh Hòa
2. Bà: Tạ Kim Tiết Lễ

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Minh Hòa

3. Ông: Phạm Đình Tư

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hòa Lộc
Và các Ông (Bà) có tên sau là Thư ký Đại hội

1. Ông: Trương Công Dưng

2. Ông: Nguyễn Hoàng Anh
B. NỘI DUNG CHÍNH THỨC :

1. Bà Tạ Kim Tiết Lễ - Thay mặt Đoàn Chủ tịch thông qua nội dung, chương trình làm việc:
	01
	Phát biểu khai mạc

	02
	Công bố Quyết định của Chủ tịch UBND Huyện về việc thành lập Hội Khuyến học xã Minh Hòa.

	03
	Thông qua Dự thảo Điều lệ Hội.

Thảo luận – Biểu quyết

	04
	Thông qua chương trình hoạt động

	05
	Giới thiệu và Bầu Ban chấp hành

	06
	Ban chấp hành mới ra mắt – Hứa hẹn

	07
	Phát biểu của Đại biểu

	08
	Thông qua Nghị quyết của Đại hội

	09
	Đáp từ bế mạc Đại hội

	10
	Chào cờ bế mạc

	2.
	Ông Trương Thanh Hương
	Phát biểu khai mạc Đại hội

	3.

	Công bố Quyết định của Chủ tịch UBND Huyện về việc thành lập Hội Khuyến học xã Minh Hòa

	4.
	Bà Tạ Kim Tiết Lễ
	Thông qua Dự thảo Điều lệ Hội.

	5.
	Ông Trương Thanh Hương
	Hướng dẫn thảo luận và lấy Biểu quyết

	6.
	Ông Phạm Đình Tư
	Thông qua chương trình hoạt động của Hội

	7.
	Bà Tạ Kim Tiết Lễ
	Giới thiệu và Bầu Ban chấp hành

	8.

	Ban chấp hành mới ra mắt – Hứa hẹn

	9.

	Phát biểu của đại biểu

10. Ông Trương Công Dưng – Thay mặt Tổ Thư ký Thông qua Nghị quyết Đại hội.
11. Ông Trương Thanh Hương - Chủ tịch Hội tiếp thu ý kiến, cảm tạ và bế mạc Đại hội.
12. Chào cờ bế mạc.

Hội nghị kết thúc vào lúc 11 giờ cùng ngày./.